

Gnivil Holding ApS
Gl. Strandvej 223 A, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 27 96 79 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Peter Midtgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gnivil Holding ApS Gl. Strandvej 223 A 3050 Humlebæk
	Telefon: 25 26 46 82
	CVR-nr.: 27 96 79 06
	Stiftet: 1. maj 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Midtgaard Jonas Midtgaard Uffe Benne Johansen
Direktion	Peter Midtgaard
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Associerede virksomheder	Scandinavian Living A/S, Fredensborg Designers Company ApS, Fredensborg & Tradition A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.385 t.kr. mod 3.705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-32.951	-73.174
Bruttoresultat	-32.951	-73.174
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.410.001	3.544.323
Andre finansielle indtægter	378	308.605
Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.373
Resultat før skat	4.377.428	3.762.381
Skat af årets resultat	7.249	-57.673
Årets resultat	4.384.677	3.704.708
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.410.001	3.414.702
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.700.000
Disponeret fra overført resultat	-1.025.324	-3.409.994
Disponeret i alt	4.384.677	3.704.708

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>27.955.673</u>	<u>24.938.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.955.673</u>	<u>24.938.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.955.673</u>	<u>24.938.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.249	0
	Andre tilgodehavender	<u>24.190</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.439</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.150</u>	<u>2.851.993</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.589</u>	<u>2.851.993</u>
	Aktiver i alt	<u>28.110.262</u>	<u>27.790.693</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	560.000	560.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.840.243	19.604.080
4 Overført resultat	1.788.537	2.813.861
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.700.000
Egenkapital i alt	<u>27.188.780</u>	<u>26.677.941</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>41.536</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.536</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	40.000
Selskabsskat	323.775	282.239
Anden gæld	<u>571.457</u>	<u>748.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.482</u>	<u>1.071.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>921.482</u>	<u>1.112.752</u>
Passiver i alt	<u>28.110.262</u>	<u>27.790.693</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	5.873.964	6.030.000		
Afgang i årets løb	0	-156.036		
Kostpris 31. december 2015	<u>5.873.964</u>	<u>5.873.964</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	19.064.736	15.874.016		
Korrektion af tidligere opskrivninger	-173.838	315.362		
Resultatandel i associerede virksomheder	4.410.001	3.414.702		
Årets tilbageførsler på afgang	0	35.656		
Udbytte	-1.219.190	-575.000		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>22.081.709</u>	<u>19.064.736</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>27.955.673</u>	<u>24.938.700</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gnivil Holding ApS
Scandinavian Living A/S, Fredensborg	24,908 %	87.046.649	6.682.319	21.681.579
Designers Company ApS, Fredensborg	25 %	1.311.387	462	327.847
&Tradition A/S, København	25 %	23.784.987	10.981.812	5.946.247
		<u>112.143.023</u>	<u>17.664.593</u>	<u>27.955.673</u>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			560.000	560.000
			<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			19.604.080	15.874.015
Resultatandel			4.410.001	3.414.702
Egenkapitalregulering i associerede virksomheder			-173.838	315.363
			<u>23.840.243</u>	<u>19.604.080</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.813.861	6.223.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.025.324</u>	<u>-3.409.994</u>
	<u>1.788.537</u>	<u>2.813.861</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	3.700.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-3.700.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>3.700.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>3.700.000</u>
